
 

 
 
 

Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, Switzerland   
T:+41 (58) 242 11 11, F: +41 (58) 242 81 11 

Page 1 of 1 
 

EU/ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
My, společnost Philip Morris Products S.A. se sídlem Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, Švýcarsko, jakožto 
výrobce tímto na vlastní odpovědnost prohlašujeme, že níže uvedený výrobek byly navržen a vyroben v souladu se 
všemi základními požadavky příslušných směrnic o označení CE. 
 
Jednorazové vapovací zařízení (elektronická cigareta) je elektronický vapovací systém. Výrobek bude dostupný na trhu 
Evropské Unie jako zařízení, které se skládá z: 
 

 

Název výrobku: 

 

VEEV NOW ULTRA model M0035 

 
 

Výše uvedený  výrobek byl testován  dle níže uvedených harmonizovaných standardů.  
 

Evropská směrnice Harmonizované normy 

2014/30/EU 
Směrnice o elektromagnetické 
kompatibilitě 

  

 

EN 55014-1:2021 
Elektromagnetická kompatibilita - Požadavky na 
spotřebiče pro domácnost, elektrické nářadí a 
podobné přístroje - Část 1: Emise 

EN 55014-2:2021 
Elektromagnetická kompatibilita - Požadavky na 
spotřebiče pro domácnost, elektrické nářadí a 
podobné přístroje - Část 2: Odolnost 

EN IEC 61000-3-2:2019 + 
A1:2021 

Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Část 3-
2: Meze - Meze pro emise proudu 
harmonických (zařízení se vstupním fázovým 
proudem <= 16 A) 

EN 61000-3-3:2013 +A1:2019 
+ A2:2021 

Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Část 3-
3: Meze - Omezování změn napětí, kolísání 
napětí a flikru v rozvodných sítích nízkého 
napětí pro zařízení se jmenovitým fázovým 
proudem <= 16 A, které není předmětem 
podmíněného připojení 

2011/65/EU 
Směrnice o omezení používání 
nebezpečných látek 

EN IEC 63000:2018  
Technická dokumentace k posuzování 
elektrických a elektrotechnických výrobků z 
hlediska omezování nebezpečných látek 

 
 
 

 
Jméno: Sarah Pastorelli   

Funkce: Globální vedoucí pro produktový Stewardship 

& Compliance 

  

 

Podpis: 

 

   

Datum: 27.09.2024   

 




